
www. secublovic.cz  e-mail: secublovic@seznam.cz 1 

 

Vážení spoluobčané, 

 zima se nám přehoupla pomalu do jara a s pěkným počasím přichází čas, který chceme 

všichni trávit co nejvíce venku. Mám radost, že se nám podařilo ještě před prvním jarním 

sluníčkem umístit nové herní prvky pro děti na stezce pod kostelem a že se těší velkému 

zájmu. Přeji dětem hodně zábavy a sportovního vyžití.  

Co se událo. 

1) Zasedání zastupitelstva 18.2.2015 

V pořadí již třetí zasedání  Zastupitelstva obce Seč (ZO) se konalo v přísálí místního hostince 

a bylo na něm projednáno následující: 

Obecně závazná vyhláška o systému shromažďování odpadů č. 1/2015     

Tato vyhláška nahrazuje dosavadní vyhlášku č. 3/2010. V nové vyhlášce došlo v souladu  se 

zákonem k rozšíření kategorií komunálního odpadu o kategorie biologický odpad a kovy. 

V nejbližších dnech bude u budovy mateřské školy umístěna označená nádoba na sběr 

drobného kovového odpadu. Jinak samozřejmě si občané stále mohou svůj kovový odpad 

prodávat do místní výkupny kovového odpadu. Hlavní myšlenkou této drobné změny je to, že 

obec je povinna zajistit občanům ukládání kovového odpadu na místě k tomu obcí určeném, 

pokud oni sami nechtějí, nebo nemají možnost dopravit kovy do výkupny. Očekáváme, že se 

zde bude ukládat hlavně drobný kovový odpad z domácností. 

Biologický odpad mají občané možnost  stejně jako v loňském roce ukládat v horní části 

plochy vlevo u příjezdové cesty k porodně prasnic. Opět žádáme občany, aby na tomto místě 

ukládali skutečně jen biologický odpad a oddělovali  bylinné zbytky od větví. Větve se 

ukládají vlevo od cedule a vpravo tráva a bylinné zbytky.  Prosíme občany, aby úsporně 

využívali tento prostor a udržovali kolem skládky pořádek. 

Převod pozemků od Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových 

Starostce obce bylo uloženo podat žádost na bezúplatný převod pozemků od ÚZSVM. Jedná 

se především o pozemky pod bývalou státní silnicí č.20.  

Odkup pozemků od paní Marcely Hozmanové a jejích dětí. 

ZO odsouhlasilo odkup pozemků p.č. 76/14, 101/5, 101/7 vše v k.ú. Seč u Blovic od paní 

Marcely Hozmanové a jejích dětí za cenu 3098,- Kč. Tyto pozemky chce obec využít jako 

ostatní plochu, použitelnou pro skládkování apod.  

Požadavky fotbalistů 

V závěrečném  bodě jednání se projednával požadavek fotbalového klubu na finanční 

výpomoc v roce 2015. Zastupitelé se dohodli, že je třeba dokončit renovaci šaten na hřišti a 

odsouhlasili zakoupení dlaždic  potřebných na dokončení podlah v šatnách.   

 

 

 

 
S e T e c k é  N o v i n y  

Březen 2015 

 

Obec Seč 

 



www. secublovic.cz  e-mail: secublovic@seznam.cz 2 

     2) Hasičský ples 

14.3. uspořádali naši hasiči již tradiční hasičský bál, na kterém k tanci  i poslechu zahrála 

skupina Sekvence. Hasičský bál patří v naší obci k nejvýznamnějším kulturním akcím. 

Troufnu si říct, že se tento ples opět vydařil a že se všichni dobře pobavili a byli spokojeni  

jak s hudbou, tak s tombolou. Hasičům tak patří dík za skvělou organizaci . 

Co se chystá. 

28.3.2015 od 15 hod. se bude konat v sále místního hostince dětský maškarní bál. Zveme 

děti všech věkových kategorií, jejich rodiče i prarodiče.   

30.3.2015 od 19.00 hod se bude konat zasedání zastupitelstva obce, na programu této 

schůze  bude schvalování nájemní smlouvy na byt v hospodě a rozpočtové opatření. Zasedání 

se bude konat v zasedací místnosti obecního úřadu. 

4.4.2015  ve  14.hod.  přivítáme do naší obce naše nové občánky. Tuto slavnostní chvilku 

prožijeme opět v zasedací místnosti našeho úřadu.  

Od 1.4.2015 rozšiřujeme úřední hodiny Obecního úřadu v Seči takto: 

Pondělí: 8.00 – 11.30, 13.00 – 15.30,  17.00 – 19.00 

Účetní je přítomna jako dosud v pondělí od 17.00 do 19.00. 

Knihovna:  Upozorňuji občany, že při Obecním úřadu v Seči je funkční knihovna s výpůjční 

dobou shodnou s úředními hodinami, popřípadě po domluvě . Knihovna je v současné době 

slušně vybavena. Zajímavé knížky zde najdou velcí i malí čtenáři. Soubory knih nám 

pravidelně vyměňuje blovická knihovna.  K dispozici budou i populárně naučné časopisy. 

Přijďte se do naší knihovny podívat. 

Ze sportu 

Fotbalový klub TJ Seč zahajuje jarní část sezóny zápasem v Mantově 12.4.2015 od 17.00 hod. 

Na domácím hřišti se fotbalisté utkají s Ptenínem 19.4.2015 rovněž od 17.00 hod. 

Další zápasy: 

26.4. od 17.00 hod  Záhoří – Seč 

3.5.  od 14.00 hod  Hradec B – Seč 

10.5. od 17.00 hod  Seč – Mantov 

17.5. od 17.00 hod  Ptenín – Seč 

24.5. od 17.00 hod  Seč – Záhoří 

31.5. od 17.00 hod  Dnešice – Seč 

7.6.  od 17.00 hod Chlum – Seč 

14.6. od 17.00 hod Seč – Líšiná 

Funkcionáři i hráči srdečně zvou všechny svoje fanoušky. 

Závěr:  Závěrem bych ráda ujistila všechny občany, že mohou za mnou přijít s jakoukoliv 

stížností či připomínkou.  Stížnosti sdělované formou anonymního dopisu nemohu vyřizovat.  

Děkuji. 

Přeji všem občanům příjemné prožití  velikonočních svátků v klidu a ve zdraví.  

 

vaše starostka 

Helena Chytrá 


